
フルオロカーボン回収装置「TA110X」
無償部品交換のお知らせ

日頃は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

以前、販売させていただいておりましたフルオロカーボン回収装置「TA110X」（2016 年ごろまで販売）
において、一部に搭載されていたコンデンサー（キャパシタ）の劣化が通常に比べて早い製品があ
ることが判明いたしました。当該部品の劣化が進むと、まれに発煙・発火が発生する危険性もある
ため、対象製品につきましては無償部品交換の対応をさせていただくこととなりました。
該当製品をお使いのお客様は弊社へお問い合わせいただければ、返送方法などをご案内させていた
だきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2024 年 2月

【お問い合わせ先】

202402P01

TEL：06-6748-9260
mail：air@tascojapan.co.jp メールでのお問い合わせの場合は

件名を「TA110X 無償部品交換依頼」
本文にお名前（会社名）とご連絡先を記入
いただきますよう、お願いいたします。

※ フリーダイヤルではございません

※

【対象製品】
品　名　：フルオロカーボン回収装置
型　式　：TA110X　（現在販売している “TA110XZ” ではございません）
販売期間：2013 年 2月から 2016 年頃
製造番号：シリアルNO. の 3 ～ 4桁目が「AO」・「AP」・「AQ」の、アルファベットが記載された
　　　　　もの　例）12AO0302・04AP1072・02AQ1067　等

前面パネル
＜製造番号の確認方法＞

底面


